РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  ГОРОДА  ГРОЗНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«20» марта 2024 г.                            г. Грозный                                         №17-р

«О созыве внеочередного заседания

Грозненской городской Думы»

В соответствии со ст.33 Регламента Грозненской городской Думы:

1.Созвать внеочередное заседание Грозненской городской Думы 4-го

созыва.

2. Провести внеочередное заседание Грозненской городской Думы 4-го

созыва 22 марта 2024 года в 11.00 в административном здании Грозненской

городской Думы.

3.Включить в повестку дня внеочередного заседания Грозненской

городской Думы 4-го созыва вопросы согласно приложению.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на руководителя аппарата Грозненской городской Думы

Хамзата Альвиевича Довтаева.

5.Настоящее Распоряжение подлежит размещению на сайте

Грозненской городской Думы в сети «Интернет».

6.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                                   З.Х. Хизриев

2

                                                                                                                         Приложение к Распоряжению

                                                                                                              Главы города Грозного

                                                                                                                         от «20» марта 2024 г. №17-р

1. Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«Об инициативе преобразования Шейх-Мансуровского района города

Грозного».

2.Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«О внесении изменений в Решение Грозненской городской Думы от 29

декабря 2023 года № 240 «О бюджете муниципального образования

«городской округ «город Грозный» на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов».

3.Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального

имущества города Грозного за 2023 год».

4.Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур

на замещение должности Мэра города Грозного».